itibarı samimi-
mi celbetmiştir; bu makule mesalihi cesimenin akit ve rüiyetine
ve Cenabı Hümayunlarının meyil ve sebatını iş'ar ve benimkilerin.in

[1] Hattı Hümayun dosyaları sandık 40 evrak numarası 145 olan metinde
Bonapart'ın Galib efendiden zahiren memnun olduğuna işaret etmiştim, Çünkü
(1222 H 1807 M) de Rus harbi ve Fransa Rusya mukareneti dolayısiyle Napolyon
nezdine bir Murahhas gönderilmek icab ettiği zaman Fransaya, Galib Efendinin
gönderilmesi Devletçe takarrur ettiği halde Napolyon bunu istememiş ve Galib
Efendi ayarında olmıyan Paris Sefiri Muhib Efendinin Murahhas olmasını ileri
sürmüştü.